САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СОЮЗ «СТРОИТЕЛИ УРАЛА»

ПРИКАЗ

16.11.2023 г.
Дата

№  9

Пермь

О внесении изменений
в приказ от 08.12.2022 № 21

В соответствии с решением Совета Союза (протокол от 16.11.2023 № 20/23),
требованиями статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами
контроля за деятельностью членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала»
па основании внесения изменений в План проверок членов Союза на 2023 год

п р и к а з i,i в а ю:

1. Провести плановую проверку члена Союза, указанного в приложении к настоящему
приказу.

Предмет проверки: соблюдение требований внутренних документов Союза, в том числе
условий членства в Союзе, установленных Положением о членстве в СРО Союзе «Строители
Урала».

Дата начала, срок проведения и вид проверки: указаны в приложении к настоящему приказу.

Место проведения проверок: по адресу места нахождения Саморегулируемой организации
Союза «Строители Урала», указанному в приложении к настоящему приказу.

ФИО работника, уполномоченного на проведение проверки, указаны в приложении к
настоящему приказу.

Срок представления акта проверки: не позднее следующего рабочего дня после окончания
срока проведения проверки.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника экспертного
отдела Н.Л. Волгареву.

Генеральный директор

\

К.В. Терентьев

1 (риложеиие к приказу
от 16.1 1.2023 № 9

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЛАН ПРОВЕРОК
членов Саморегулируемой организации Союза «Строители Урала» на 2023 год

№
п/п

Регистра
ционный

номер
члена
Союза

Полное наименование
юридического лица,

фамилия, имя, отчество
индивидуального
предпринимателя

О ГРН/
О Г Р Н и п

Дата начала,
срок

проведения
проверки

Вид
проверки Предмет проверки Место проведения проверки

Ф И О  работника
уполномоченного

на проведение
проверки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
122 1032 О б щ е с т в о  с огран и ч ен н ой

о т в е т с т в е н  н остью
«  С  пец иал и зи р ован  н ы й
за с т р о й щ и к  «Б е р ё зо в а я

р о щ а »

1 1 3 5 9 0 4 0 0 4 9 4 0 12 .12 .2023
(п ять  р абоч и х

дней)

д о к у м е н та
рная

со б л ю д ен и е тр еб ован и й
вн утрен н и х д о к у м е н то в

С о ю за , в том  числе
у сл ови й  ч л ен ства  в С о ю зе ,

у стан о вл ен н ы х
П ол ож ен и ем  о ч л ен стве  в
С Р О  С о ю зе  «С тр о и те л и

У р ал а»

6 1 4 0 6 8 , П ерм ский к р ай , г. П ер м ь,
ул . П етр о п авл о вск ая , д. 123

(оф и с С о ю за )

В л а д и м и р о в а  М .А .